
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 4. – 11. 9. 2022 
 

 

Ne 
4. 9. 

23. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM 
Za zemřelou Jarmilu Malečkovou, její 
rodiče a DVO 

18:00 NPM 
Za Miroslava Musila, rodiče Benešovy, 
Fouskovy, rodinu Šimkovu a živé členy celé 
rodiny 

  

Po 
5. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za zemřelé členy rodiny Brhelovy, 
Topolovských, Vágnerovy a Krátkých 

 

Út 
6. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH Za Marcela Čelouda a jeho rodinu 

  

St 
7. 9.  

23. týdne 
v mezidobí 

8:00 NPM Za P. Karla Hodíka a Annu Trojanovou 

 

Čt 
8. 9. 

Svátek Narození 
Panny Marie 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Jarmilu Macháčkovou 
 

Pá 
9. 9.  

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za Marii Růtovou a DVO 

  

So 
  10. 9. 

23. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za Marii a Františka Bártovy, Marii 
Srncovou, rod Bártů a Kudrnů a DVO 

 

Ne 
11. 9. 

24. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Jana a Ludmilu Hiršovy a celý rod 

18:00 NPM Za Josefa Vašíčka a jeho prarodiče 

 

Ohlášky: 
o Opět po prázdninách srdečně všechny zveme do farní kavárny – každou neděli po ranní mši svaté 
o Sbírka minulou neděli určená na opravy kostela sv. Kateřiny vynesla 20.912 Kč – všem dárcům 

upřímné Pán Bůh zaplať 
o Zveme všechny k modlitbě růžence za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě – každou 

středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o V sobotu 10. 9. se koná manželské setkání – od 19 hod (zveme též na mši sv. od 18 hod) 
o Příští sobotu 17. 9. se koná farní pouť do Číhoště – pěšky, na kole, autem - mše sv. bude až 

ve 13 hod, potom společný oběd – podrobnosti na plakátku 
o K dispozici jsou přihlášky na náboženství – papírové nebo na farním webu – odevzdejte do 11. 9. 
o V poličce u tiskovin si prosím vyzvedněte korespondenci televize Noe 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii.  
o Děkujeme také všem, kteří věnovali svůj čas víkendovému hlídání kostela o prázdninách 

 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
 



P. Stanislav Jílek 732 305 424   

 


